

SEMA Holding 2014 ApS

Kirkebakken 3

7130 Juelsminde

CVR-nr. 36 03 90 35

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/03 2019

Ole Møller Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SEMA Holding 2014 ApS
Kirkebakken 3
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 36 03 90 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 26. juni 2014
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Stig Gert Ersgard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og hermed at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 5.419.584, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 38.427.284.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(310.913)	(348.075)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	6.125.207	6.664.636
Finansielle indtægter	2	14.850	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(584.736)</u>	<u>(179.502)</u>
Resultat før skat		5.244.408	6.137.059
Skat af årets resultat	4	<u>175.176</u>	<u>110.526</u>
Årets resultat		<u>5.419.584</u>	<u>6.247.585</u>
Foreslået udbytte		3.000.000	4.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		<u>2.419.584</u>	<u>747.585</u>
		<u>5.419.584</u>	<u>6.247.585</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	43.051.325	36.076.793
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.003	0
Finansielle anlægsaktiver		43.551.328	36.076.793
Anlægsaktiver i alt		43.551.328	36.076.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		222.804	9.244.027
Andre tilgodehavender		549.625	0
Selskabsskat		969.176	1.426.526
Tilgodehavender		1.741.605	10.670.553
Værdipapirer		4.732.744	0
Værdipapirer		4.732.744	0
Likvide beholdninger		356.989	212.970
Omsætningsaktiver i alt		6.831.338	10.883.523
Aktiver i alt		50.382.666	46.960.316

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		741.893	741.893
Overført resultat		34.685.391	32.265.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	4.000.000
Egenkapital		<u>38.427.284</u>	<u>37.007.700</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>11.950.382</u>	<u>9.947.616</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.955.382</u>	<u>9.952.616</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.955.382</u>	<u>9.952.616</u>
Passiver i alt		<u>50.382.666</u>	<u>46.960.316</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	741.893	32.265.807	4.000.000	37.007.700
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.419.584</u>	<u>3.000.000</u>	<u>5.419.584</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>741.893</u>	<u>34.685.391</u>	<u>3.000.000</u>	<u>38.427.284</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	6.125.207	6.664.636
	<u>6.125.207</u>	<u>6.664.636</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.100	0
Andre finansielle indtægter	8.750	0
	<u>14.850</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	496.000	154.000
Andre finansielle omkostninger	88.736	25.502
	<u>584.736</u>	<u>179.502</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(175.176)	(110.526)
	<u>(175.176)</u>	<u>(110.526)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	72.079.634	72.079.634
Tilgang i årets løb	12.649.325	0
Koncerntilskud	1.100.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>85.828.959</u>	<u>72.079.634</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(36.002.841)	(36.667.477)
Årets resultat	6.125.207	6.664.636
Udbytte modtaget	<u>(12.900.000)</u>	<u>(6.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(42.777.634)</u>	<u>(36.002.841)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>43.051.325</u>	<u>36.076.793</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sema Holding ApS	Hedensted	80 %	23.037.927	6.857.273
Retega A/S	Hedensted	100 %	5.981.740	(455.785)
Retega 2016 A/S	Hedensted	100 %	1.380.827	(277.787)
Investeringselskabet af 11. August 2005 A/S	Hedensted	60,08 %	<u>12.650.831</u>	<u>1.506</u>
			<u>43.051.325</u>	<u>6.125.207</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.